辽宁工业大学2023年一志愿现场复试成绩及拟录取名单公示
2023年04月05日 14:19  点击：[17543]

      根据辽宁工业大学关于2023年硕士研究生招生工作的相关要求和硕士研究生初复试综合成绩的结果，现将我校2023年一志愿现场复试成绩及拟录取名单公示（见附件），公示期从2023年4月5日起，共十个工作日，如有疑问请咨询0416-4198179。

                                                                                           辽宁工业大学研究生招生办公室
                                                                                                            4月5日
· 附件【006电气工程学院一志愿复试成绩及拟录取汇总表.pdf】已下载5210次
· 附件【009马克思主义学院一志愿复试成绩及拟录取汇总表.pdf】已下载2194次
· 附件【011文化传媒与艺术设计学院一志愿复试成绩及拟录取汇总表.pdf】已下载1437次
· 附件【007电子与信息工程学院一志愿复试成绩及拟录取汇总表.pdf】已下载5888次
· 附件【008经济管理学院一志愿复试成绩及拟录取汇总表.pdf】已下载3109次
[bookmark: _GoBack]